PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2019

                                 № 7
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов главы Березовского района

С целью приведения нормативных правовых актов главы Березовского района в соответствие действующим законодательством:

1. Признать утратившими  силу постановления главы Березовского района:

- от 09 декабря 2013 года № 59 «О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 09 декабря 2013 года № 59 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, и муниципальными служащими Думы Березовского района, контрольно-счетной палаты Березовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 12 ноября 2014 года № 63 «О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 09 декабря 2013 года № 59 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, и муниципальными служащими Думы Березовского района, контрольно-счетной палаты Березовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 21 сентября 2015 года № 58 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Березовского района от 09 декабря 2013 года № 59 «О предоставлении гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, и муниципальными служащими Думы Березовского района, контрольно-счетной палаты Березовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 03 ноября 2016 года №  87 «О внесении изменений в приложение 1  к  постановлению главы Березовского района от 09 декабря 2013 года  № 59 «О предоставлении гражданами,  претендующими  на  замещение должностей муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно - счетной палате Березовского района  и муниципальными служащими  Думы  Березовского района,  контрольно - счетной палаты Березовского района    сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах    имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовского район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                                         С.Ю. Билаш